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                Víte, kdy začíná služební cesta, kdy cestování hradí zaměstnavatel a kdy naopak zaměstnanec za cestování nedostane nic? Prozradíme, jaký je rozdíl mezi pracovní cestou a vysláním zaměstnance.
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Služební cesta


Základní informace o zahraniční služební cestě najdete v našem článku, kde zjistíte, co to je zahraniční pracovní cesta, jak vyslání zaměstnance do zahraničí řeší zákoník práce a další důležité informace. Detailní informace o cestovních náhradách jsme pro vás zpracovali v článku Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách.


Služební cesty a vysílání zaměstnanců do zahraničí probereme detailněji z pohledu personalisty. 


Pracovní cesta je zákoníkem práce definována jako časově omezené vyslání zaměstnance zaměstnavatelem k výkonu práce mimo sjednané místo výkonu práce. Zaměstnavatel může vyslat zaměstnance na dobu nezbytné potřeby na pracovní cestu jen na základě dohody s ním. 


Pracovní cestu je třeba odlišovat od cesty mimo pravidelné pracoviště, kterou se rozumí časově omezené vyslání zaměstnance zaměstnavatelem k výkonu práce v rámci sjednaného místa výkonu práce, avšak mimo obec pravidelného pracoviště. Zaměstnavatel může od zaměstnance i bez zvláštní dohody nebo souhlasu požadovat, aby zaměstnanec cestoval v rámci místa výkonu práce i mimo pravidelné pracoviště, nestanoví-li zákoník práce jinak. 


V průběhu pracovní cesty zaměstnanec koná práci podle pokynů toho vedoucího zaměstnance, který ho na pracovní cestu vyslal. V případě dočasného přidělení zaměstnance do zahraničí, například v rámci pobočkové sítě zaměstnavatele, může zaměstnavatel pověřit jiného vedoucího zaměstnance, aby během pracovní cesty dával zaměstnanci pokyny k práci a jeho práci případně organizoval, řídil a kontroloval. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


	Aktuální nabídka práce



Služební cesta vyúčtování


Každý zaměstnanec je povinen svou služební cestu vyúčtovat zaměstnavateli po svém návratu, pokud zaměstnavatel vnitřním předpisem nestanoví jinak. 


Každý zaměstnavatel, který vysílá své zaměstnance na tuzemské či zahraniční pracovní cesty, by měl mít pro tyto potřeby vypracovaný vnitřní předpis. Vnitřním předpisem definuje povinnosti zaměstnance v průběhu a po skončení pracovní cesty, současně také povinnosti své jako zaměstnavatele. Kromě povinností vnitřní předpis řeší také praktické záležitosti, jako je cestovní pojištění zaměstnanců, kdo jej hradí a v jakém rozsahu, způsob dopravy a ubytování, jestli zaměstnavatel umožní, aby byla služební cesta zahájena o víkendu, zda a za jakých podmínek je zaměstnanci umožněna služební cesta soukromým vozidlem a další náležitosti. 


Služební cesta o víkendu není výjimkou, může o víkendu začít, skončit, nebo přes víkend trvat. Na tyto případy myslí i zákoník práce a říká, že pokud je zaměstnanec svým zaměstnavatelem vyslán na pracovní cestu, je pro poskytování náhrad cestovních výdajů rozhodující doba trvání pracovní cesty, jak určil zaměstnavatel podle paragrafu 153 odstavce 1. Podle tohoto ustanovení platí, že podmínky, které mohou ovlivnit poskytování a výši cestovních náhrad, zejména dobu a místo nástupu a ukončení cesty, místo plnění pracovních úkolů, způsob dopravy a ubytování, určí předem písemně zaměstnavatel s tím, že přitom přihlíží k oprávněným zájmům zaměstnance. Jestliže zaměstnavatel vyšle zaměstnance na služební cestu tak, že její doba zahrnuje i víkendové dny, pak náhrady cestovních výdajů náležejí zaměstnanci i za tyto dny bez ohledu na to, zda v tyto dny pracuje či nikoliv, rozhodující je, že pracovní cesta trvá. 





Služební cesta a pracovní doba


Víme, že zákoník práce pracovní dobu definuje jako dobu, v níž je zaměstnanec povinen vykonávat pro zaměstnavatele práci, a dobu, v níž je zaměstnanec na pracovišti připraven k výkonu práce podle pokynů zaměstnavatele. To platí i pro služební cestu, pracovní cesta a pracovní doba se stále řídí platnými zákony. Jinými slovy, doba strávená na pracovní cestě jinak než plněním pracovních úkolů, byť je nad rámec pracovní doby, není prací přesčas.


Současně paragraf 210 zákoníku práce říká, že “Doba strávená na pracovní cestě nebo na cestě mimo pravidelné pracoviště jinak než plněním pracovních úkolů, která spadá do pracovní doby, se považuje za překážku v práci na straně zaměstnavatele, při které se zaměstnanci mzda nebo plat nekrátí. Jestliže však zaměstnanci v důsledku způsobu odměňování mzda nebo plat ušla, přísluší mu náhrada mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku.”


Pojďme si výše uvedené ukázat na příkladu. Pan Novák má pracovní dobu od 9:00 do 17:30 hodin. Na služební cestu se vydal v 8:00 hodin ráno (cestoval vlakem a nepracoval), práci ukončil v 17:30 hodin a vrátil se v 19:00 hodin (cestoval vlakem a nepracoval). Čas mimo jeho standardní pracovní dobu, to je čas mezi 8:00 a 9:00 a také mezi 17:30 a 19:00 hodin, mu proplacen nebude. Jedná se o dobu strávenou na pracovní cestě jinak než plněním pracovních úkolů, v tomto případě doba strávená na pracovní cestě jízdou v dopravním prostředku proplacena nebude. 


Naopak, pokud by pan Novák svou jízdu vlakem ukončil až v 9:30 (tedy 30 minut po začátku jeho pracovní doby), bude mu tento čas proplacený. Podle pravidla, že čas strávený na služební cestě jinak než plněním pracovních úkolů, která spadá do pracovní doby, se považuje za překážku v práci na straně zaměstnavatele. 


Pracovní cesta do zahraničí 


Téměř každá služební cesta začíná v České republice, je tedy nejprve služební cestou tuzemskou. Rozhodným okamžikem pro určování doby strávené mimo ČR, je okamžik přechodu státních hranic, dobu přechodu státní hranice je zaměstnanec povinen oznámit zaměstnavateli. 


Zaměstnanci náleží stravné v případě, kdy hranice České republiky překročí byť jen na jednu hodinu. Výše stravného vyplácená zaměstnanci závisí na tom, v jaké zemi služební cesta bude. 


	Aktuální nabídka práce



Vysílání zaměstnanců do zahraničí


Vysílání zaměstnanců k výkonu práce do zahraničí se řídí předpisy, které vysílání pracovníků upravují. 


Vyslání zaměstnance můžeme definovat jako situaci, kdy zaměstnanec, který pracuje pro svého zaměstnavatele na území jednoho státu, je dočasně vyslán svým zaměstnavatelem na území jiného státu, aby tam pro něj vykonal určitou práci. Vyslaný zaměstnanec podléhá i nadále právním předpisům vysílajícího státu.


O vyslání zaměstnance na pracovní cestu do zahraničí jde v případě, že vaše společnost se sídlem v některém ze států EU má smlouvu s partnerským podnikem v jiném státě Unie a je potřeba z důvodu poskytování služeb vyslat vaše pracovníky na určitou dobu do tohoto státu, nebo vysíláte pracovníka sice do vašeho podniku, který ale sídlí v jiném státě EU.


 


Publikováno 17. července 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					TECHNOLOG/PŘÍPRAVÁŘ pro divizi Dopravní stavby
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					HOCHTIEF CZ a. s.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Technik/čka mechanické výroby
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Kolibrik.net, s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z pryže a plastů
				
			

			
			

		


		
				Zvěřínek
				
	
					KUTIFEL s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči plamenem
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					FRISCO s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel/ka Společnosti pro destinační management Broumovska
				
			

			
			

		


		
				Broumov, Náchod
				
	
					Agentura pro rozvoj Broumovska, z.ú.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Kladno
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.
				


				
					[image: TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psychologové
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ/SILNIČÁŘ sk. C: Znojmo
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Správa a údržba silnic Jihomoravského…
				


				
					[image: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník/dělnice elektronického zařízení
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Foxconn European Manufacturing Services…
				


		

		

				od 22 850 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sanační technik - rekonstrukce potrubí
				
			

			
			

		


		
				Soběslav
				
	
					QUABUS Rekonstrukce potrubí, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladních vozidel, tahačů a autobusů
				
			

			
			

		


		
				Jenišov
				
	
					VEGA CZECH s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zahradník/ce - Greenkeeper
				
			

			
			

		


		
				Komárno
				
	
					Golf Komárno s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - tuzemsko
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					TREVOS, a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor drobné výroby
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					LogicVision s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autoelektrikář, automechanik
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					COMETT PLUS, spol. s r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					Yanek s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník(ce) / manipulant(ka)
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					ACE SPORT s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra s osvědčením
				
			

			
			

		


		
				Mirošov, Rokycany
				
	
					Domov Harmonie, centrum sociálních…
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví)
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					Mgr. Hana Stehlíková
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor směny (ž/m), Praha - Horní Měcholupy
				
			

			
			

		


		
				Horní Měcholupy, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				36 500 – 42 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecné zdravotní sestry
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Česká hotelová, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici A Opraváři Ostatnćh Motorových Vozidel
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					IVHRUD s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Industria Bohemica s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - příjem zboží (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař, klempíř, pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Zálezly
				
	
					Bohumil Benda
				


		

		

				20 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fyzioterapeut/Ka
				
			

			
			

		


		
				Milevsko
				
	
					Romana Cihlářová
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Podbořany
				
	
					Veřejné stravování Louny s.r.o.
				


		

		

				od 24 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/učitelka Aj a dalších předmětů se zaměřením na 1. příp. 2. stupeň ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Kožlany, Plzeň-sever
				
	
					Základní škola a Mateřská škola dr.…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/prodavačka - pokladní v samoobsluze potravin
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					SENIMO a.s.
				


		

		

				21 500 – 23 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podnikový Právník
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci - pomocné elektromontážní práce *
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					Tomáš GIEBEL - ELEKTROLUIS s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 46 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní Pracovník / Pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					JOB HUNTERS s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé odborných předmětů strojírenských
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					Integrovaná střední škola Cheb,…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha automatizovaného řídicího systému provozu s náborovým příspěvkem 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					EPISPOL, a.s.
				


		

		

				29 820 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači potravinářského zboží
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Huu Hieu Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu potravin a příbuzných výrobků - operátor/operátorka výroby
				
			

			
			

		


		
				Osek nad Bečvou
				
	
					SYRMEX spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka v advokátní kanceláři
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Frézař CNC (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
					MANNTECO s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
					Petr Vilímek
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Area manager/ka - Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Eco Face s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dodávky do 3,5 tuny
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					Work & World s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič C+E
				
			

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
					Dušánek - Beran s. r. o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici a opraváři motorových vozidel
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					SOLOTRANS, spol. s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojníci (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					REMPLUS s. r. o.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/ka v halách
				
			

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
					ACÚ - Auto Centrum Úvaly, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přijímací technik
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					Recycling - kovové odpady a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor příjmu zboží - ovoce/zelenina (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					ŘÍČANY - Výroba domácích knedlíků s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
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    Top lokality práce

    	Třinec
	Kolín
	Uherské Hradiště
	České Budějovice
	Přerov
	Plzeň
	Písek
	Jihlava
	Říčany, okres Praha-východ
	Třebíč




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Český Krumlov
	Sokolov
	Nové Město, Praha
	Letňany, Praha
	České Budějovice
	Zlín
	Šternberk
	Hostivař, Praha




    Top profese

    	Logistik / Logistička
	Barista / Baristka
	Koordinátor / Koordinátorka
	Účetní
	Mechanik / Mechanička
	Překladatel / Překladatelka
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Obchodní manažer / manažerka
	Sociální pracovník / pracovnice
	Vývojář / Vývojářka




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování nástupnictví
	LinkedIn
	Anchor
	starobní důchod
	pracovní smlouva
	příspěvek na péči
	limity
	zaměstnání
	rekvalifikační kurzy
	prohlášení poplatníka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník - skladnice
	Stavební místr
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Jeřábník
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Operátor výroby
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Svářeč (A8684)
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Na novou restauraci BB Loket hledáme posily! - 35 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Recepční do Amenity Hotel & Resort Orlické hory****
	Finanční manažer (A1055)
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně
	Staňte se Java vývojářem - trainee program
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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